
روزنامه  سياسي، اجتماعي، اقتصادي، ورزشي، فرهنگي44 یکشنبه ۱۷ خرداد 1405  ۲۱ ذی الحجه 1447  ۰۷ ژوئن   2026  شماره: ۲۲۰۸

Etehademelat

@etehade-mellat 

مدیر روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز در همایش »روایت خدمت«: 

کم اعتنایی بخش خصوصی به روابط عمومی، 
فاجعه خاموش در حوزه کسب و کار است

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار 
روزنامه اتحاد ملت از تبریز 

انجمن  رئیس  خیابانی،  نیک رفتار  ساسان 
روابط عمومی آذربایجان شرقی و مدیر روابط 
در  تبریز،  بازرگانی  اتاق  رسانه  و  عمومی 
همایش »روایت خدمت« با اشاره به نتایج 

یک بررسی از واحدهای عضو اتاق اعلام کرد: بیش از ۸۰ درصد 
بنگاه های صنعتی، بازرگانی و خدماتی استان فاقد واحد روابط 

عمومی مستقل هستند. 
  نیک رفتار که در حضور رییس شورای اطلاع رسانی دولت و استاندار آذربایجان 
شرقی صحبت می کرد، گفت: کم اعتنایی بخش خصوصی به روابط عمومی ، »فاجعه ای 
خاموش« برای اعتبار و بقای کسب وکارها است. نبود روابط عمومی در ساختار 

سازمانی، یکی از پاشنه های آشیل مدیریت کسب وکار در کشور است.
به گفته او، از میان حدود ۲۰ درصد واحدهایی که روابط عمومی دارند نیز بسیاری 
بدون بودجه مستقل فعالیت می کنند و در شرایط اقتصادی دشوار، نخستین بخش در 

معرض تعدیل نیرو قرار می گیرند. 
نیک رفتار در ادامه با اشاره به نقش فناوری های نوین در حوزه ارتباطات گفت: هوش 
مصنوعی به عنوان ابزاری برای تسهیل و تسریع تولید محتوا می تواند »عصای دست« 

مدیران روابط عمومی باشد و جایگزین نیروی انسانی نخواهد شد.
وی افزود: براساس نتایج همان نظرسنجی، بیش از ۵۵ درصد فعالان روابط عمومی با 
ابزارهای نوین و هوش مصنوعی آشنایی دارند، اما بهره گیری از این ظرفیت ها نیازمند 

باور و حمایت مدیران ارشد سازمان هاست.
 وی همچنین تقویت بخش خصوصی را راهی برای افزایش اعتماد عمومی دانست و 
گفت: در شرایطی که جامعه نیازمند روایت های معتبر است، روابط عمومی های بخش 

خصوصی می توانند نقش مهمی در ارتباط مؤثر با مردم و بازار ایفا کنند.
به گفته او، این شورا با هدف ایجاد پایگاه داده از وضعیت روابط عمومی بنگاه ها، 
تدوین چارت استاندارد روابط عمومی، توانمندسازی فعالان این حوزه با محوریت سواد 

رسانه ای و هوش مصنوعی و نیز حمایت از مدیران روابط عمومی تشکیل شده است.
به تشریح  از سخنان خود  انجمن روابط عمومی استان در بخش دیگری  رئیس 
برنامه های »شورای راهبری روابط عمومی های بخش خصوصی« ذیل اتاق بازرگانی 
تبریز پرداخت. نیک رفتار در پایان از مدیران بنگاه های اقتصادی خواست در صورت 
نداشتن واحد روابط عمومی، دست کم مسئول مشخصی برای مدیریت ارتباطات تعیین 
کنند و در تصمیم گیری های تعدیل نیرو نیز به اهمیت روابط عمومی در »جنگ 

روایت ها« توجه داشته باشند.

اخبار جزئیات وام مسکن ۱۴۰۵ اعلام شد

وج های بدون فرزند  مشمولیت خانواده های دارای فرزند و ز
به گزارش خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 

نازنین مهدوی کیا 
قرض الحسنه  تسهیلات  تازه  جزئیات 
مسکن  فاقد  خانواده‌های  برای  مسکن 
این  است.  شده  اعلام  سال ۱۴۰۵  در 
خرید  ودیعه،  وام  قالب  در  تسهیلات 
و  می شود  پرداخت  مسکن  ساخت  یا 
فاقد  که  است  خانواده هایی  مشمول 
ملک مسکونی هستند؛ چه دارای یک 
یا دو فرزند باشند و چه زوج های بدون 
فرزندی که ازدواج آن ها از سال ۱۳۹۹ 
به بعد ثبت شده است. هدف از اجرای 
این طرح، تسهیل دسترسی خانوارها به 
مسکن و کاهش فشار هزینه های تأمین 

سرپناه عنوان شده است.
تسهیلات  این  اجرایی،  دستورالعمل  اساس  بر 
به صورت قرض الحسنه و با بازپرداخت حداکثر ۱۰ 
از محل  منابع پرداخت وام  ساله پرداخت می‌شود. 
سپرده های قرض الحسنه شبکه بانکی تأمین خواهد 
شد و چهار بانک عامل مسئول اجرای آن هستند. 
نوع  خود،  شرایط  با  متناسب  می توانند  متقاضیان 
تسهیلات را انتخاب کنند؛ به این معنا که وام می تواند 
واحد  یک  خرید  اجاره نامه،  ودیعه  تأمین  برای 

مسکونی یا ساخت خانه مورد استفاده قرار گیرد.
تسهیلات،  این  دریافت  مهم ترین شروط  از  یکی 

تعریف  طبق  است.  متقاضی  بودن«  مسکن  »فاقد 
ارائه شده، سرپرست خانوار و افراد تحت تکفل او در 
زمان ثبت درخواست و دریافت وام نباید مالک زمین 
مسکونی یا واحد مسکونی باشند. همچنین متقاضی 
نباید دارای تسهیلات فعال در بخش مسکن باشد. 
وضعیت مالکیت و سوابق تسهیلاتی افراد از طریق 
سامانه های بانکی و سامانه های ثبت اطلاعات املاک 
و طرح های حمایتی مسکن بررسی می شود تا اطمینان 
حاصل شود فرد واجد شرایط است و از حمایت های 

مشابه به طور هم زمان استفاده نمی کند.
و  اساس وضعیت خانوادگی  بر  تسهیلات  سقف 
تعداد فرزندان تعیین شده است. خانواده هایی که از 
سال ۱۳۹۹ به بعد صاحب دو فرزند شده اند یا در 
آینده صاحب دو فرزند می شوند، می توانند تا سقف 
برای  کنند.  دریافت  تسهیلات  تومان  میلیون   ۴۰۰
خانواده هایی که از سال ۱۳۹۹ به بعد صاحب یک 
میلیون  وام ۳۳۰  سقف  می شوند،  یا  شده اند  فرزند 
تومان تعیین شده است. همچنین زوج های دو نفره 
)زن و شوهر( که تاریخ عقد آن ها از سال ۱۳۹۹ به 
بعد است و هنوز فرزندی ندارند، امکان دریافت ۲۱۰ 

میلیون تومان تسهیلات را خواهند داشت.
این  که  می دهد  نشان  پرداختی  مبالغ  در  تفاوت 
طرح علاوه بر هدف گذاری در حوزه تأمین مسکن، 
نیز  فرزندآوری  با  مرتبط  حمایتی  سیاست های  با 
همسو است و میزان حمایت مالی با افزایش تعداد 

فرزندان بیشتر می شود. در واقع، ساختار پرداخت وام 
به گونه ای طراحی شده که خانواده های دارای فرزند از 

سقف تسهیلات بالاتری برخوردار شوند.
بازپرداخت این وام ها به صورت اقساطی و در دوره ای 
حداکثر ده ساله انجام می‌شود. جزئیات مربوط به نرخ 
کارمزد، نحوه اخذ ضمانت و مدارک موردنیاز توسط 
بانک های عامل اعلام خواهد شد، اما اصل تسهیلات 
در قالب قرض الحسنه تعریف شده است. متقاضیان 
باید پس از احراز شرایط، به شعب تعیین‌شده مراجعه 
کرده و مراحل تشکیل پرونده، ارائه مدارک هویتی، 
مدارک مربوط به وضعیت تأهل و فرزند و همچنین 

تکمیل استعلام های لازم را طی کنند.
منتخب  فهرست شعب  بانک ها موظف شده اند 
برای پرداخت این تسهیلات را به صورت شفاف در 

وب سایت خود منتشر کنند تا متقاضیان بتوانند بدون 
سردرگمی از محل مراجعه و روند ثبت درخواست 
مطلع شوند. انتشار عمومی اطلاعات شعب و فرآیند 
اجرایی، با هدف تسهیل دسترسی و افزایش شفافیت 

در اجرای طرح انجام می شود.
در مجموع، این تسهیلات یکی از برنامه های حمایتی 
حوزه مسکن در سال ۱۴۰۵ محسوب می شود که با 
تمرکز بر خانواده های فاقد مسکن طراحی شده است. 
قرض الحسنه،  وام  قالب  در  مالی  حمایت  ترکیب 
دوره بازپرداخت نسبتاًً بلندمدت و تعیین سقف های 
متفاوت بر اساس وضعیت خانوادگی، نشان می دهد 
فشار  کاهش  هدف  با  طرح  این  سیاست گذاری 
هزینه های مسکن و تقویت توان اقتصادی خانوارها 

صورت گرفته است.

یکی از مهم ترین شروط دریافت 
این تسهیلات، »فاقد مسکن 
بودن« متقاضی است. طبق 
تعریف ارائه شده، سرپرست 

خانوار و افراد تحت تکفل او در 
زمان ثبت درخواست و دریافت 
وام نباید مالک زمین مسکونی یا 

واحد مسکونی باشند. 

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: پویا وکیلی 
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ایران زمین

   آگهی دعوت از بستانکاران )نوبت اول( شرکت تولیدی پوشاك تیانا تن پوش در حال 
تصفیه  )سهامی خاص( به شماره ثبت  614009  و  به شناسه ملی 14012317230

  در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران 
شرکت تولیدی پوشاك تیانا تن پوش در حال تصفیه  )سهامی خاص(  
به شماره ثبت  614009  و  به شناسه ملی 14012317230  که 
آگهی انحلال آن در صفحه  39  روزنامه رســمی کشور به  شماره 
23115  مــورخ  1403/05/15  درج گردیده اســت دعوت به 
عمــل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشــار آگهی 
نوبــت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خــود به مدیر تصفیه آقای 

سیدجواد میرابراهیمی به شــماره ملی 0062757679  به شماره 
همراه  09121432611  مســتقر در آدرس محل : استان تهران، 
شهرستان ری ، بخش کهریزک، شهر کهریزک، کهریزک ، خیابان 
شــهدای مخابرات ، کوچه ))بهزیستی(( ، پلاک 17، طبقه همکف و 
کدپســتی: 1816156806 مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و 
مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

 مدیر تصفیه شرکت تولیدی پوشاك تیانا تن پوش در حال تصفیه  )سهامی خاص( در حال تصفیه 
 آقای سیدجواد میرابراهیمی

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت ستاره رویان تندیس  )با مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 608297 و شناسه ملی 14011912939 )نوبت اول(

 در اجــرای ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران 
شــرکت ســتاره رویان تندیس  در حال تصفیه )مسئولیت محدود( 
به شماره ثبت 608297و شناسه ملی 14011912939که آگهی 
انحلال آن در صفحه 24 روزنامه رســمی کشور به شماره 23603  
مورخ 1405/01/23  درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید 
تــا ظرف مدت حداکثر 12 ماه از تاریخ انتشــار آگهی نوبت اول با 
ارائه مدارک مثبته ادای خود به مدیر تصفیه محمد بخشی به شماره 

ملی 0481593217 به شــماره همراه 09102129541مســتقر 
در اســتان تهــران، شهرســتان ری، بخــش کهریزک، روســتای 
قمصــر، )قمصــر(، خیابان )احــداثی(، خیابان شــهید همت، پلاک 
129.002-، ســاختمان مهدی عبــادی، طبقه همکف کدپســتی 
1819140898مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه 
در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شــرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت ستاره رویان تندیس )مسئولیت محدود( در حال تصفیه - محمد بخشی 

اخباراخبار
 کارشناس بازار سرمایه مطرح کرد؛

 ایجاد شفافیت با  افزایش معاملات برق
 در بورس انرژی 

نادر بوالحسنی، کارشناس بازار سرمایه با اشاره به توسعه معاملات برق و 
گواهی های صرفه جویی در بورس انرژی گفت: این سازوکار علاوه بر ایجاد 
انگیزه مالی برای صرفه جویی، زمینه رقابت میان صنایع برای کاهش مصرف 

برق و مدیریت بهینه انرژی را فراهم می کند.
نادر بوالحسنی با اشاره به آثار توسعه معاملات برق در بورس انرژی اظهار 
داشت: افزایش معاملات برق در بورس انرژی به طور طبیعی شفافیت بیشتری 
در این حوزه ایجاد می کند که یکی از مهم ترین کارکردهای بورس نیز به شمار 
می رود؛ این شفافیت می تواند سازوکارهای بازار برق را برای سرمایه گذاران و 
فعالان اقتصادی ملموس تر کند و در نتیجه، زمینه شناخت بهتر ظرفیت های 

سرمایه گذاری در این صنعت را فراهم آورد.
 وی افزود: شفاف شدن سازوکار معاملات برق به ویژه در حوزه گواهی 
صرفه جویی، می تواند انگیزه قابل توجهی برای کاهش مصرف ایجاد کند. در این 
میان، مصرف کنندگان صنعتی این امکان را خواهند داشت که با تنظیم الگوی 
مصرف خود، از محل صرفه جویی برق منتفع شوند و حتی پاداش دریافت کنند. 
این مسئله می تواند در مدیریت مصرف، کاهش ناترازی و کنترل کمبود برق 

در کشور تأثیرگذار باشد.
بوالحسنی با اشاره به معاملات گواهی صرفه جویی برق گفت: با ورود این ابزار 
به بازار و توسعه تدریجی آن، به مرور زمان فرهنگ بهره گیری از صرفه جویی 
برق نیز در کشور تقویت خواهد شد. هرچه این سازوکار بیشتر تثبیت شود، 
صنایع و شرکت ها بهتر درک می کنند که می توانند از محل مدیریت مصرف و 

کاهش استفاده از برق، درآمد نیز کسب کنند.
این کارشناس بازار سرمایه ادامه داد: برای بسیاری از صنایع، این موضوع 
می تواند جذاب باشد که از سهمیه برق خود با رویکردی بهینه استفاده کنند 
و از طریق صرفه جویی یا بهره گیری از انرژی های تجدیدپذیر، مصرف خود را 
کاهش دهند. در چنین شرایطی، این کاهش مصرف نه تنها یک اقدام مدیریتی، 

بلکه یک فرصت اقتصادی و دارای آورده مالی خواهد بود.
وی تأکید کرد: همین مزیت اقتصادی، انگیزه و حتی نوعی رقابت میان 
بنگاه ها و صنایع ایجاد می کند تا به سراغ روش های نوین کاهش مصرف بروند، 
فناوری های جدید را به کار بگیرند و الگوهای بهره وری انرژی را در واحدهای 
تولیدی خود پیاده سازی کنند. از این منظر، گواهی صرفه جویی برق می تواند به 
یکی از ابزارهای مؤثر برای اصلاح رفتار مصرفی در بخش صنعت تبدیل شود.

 بوالحسنی همچنین با اشاره به ضرورت تبیین دقیق این سازوکار اظهار کرد: 
اگر این بازار به درستی طراحی و معرفی شود و در ادامه صندوق ها و نهادهای مالی 
نیز به آن ورود کنند، روند توسعه آن شتاب بیشتری خواهد گرفت. حضور این 
نهادها علاوه بر کمک به توسعه بازار، می تواند در فرهنگ سازی، آگاهی بخشی 

و توضیح کارکردهای این ابزار برای فعالان اقتصادی نیز مؤثر باشد.
وی افزود: البته جا افتادن این سازوکار نیازمند زمان است، اما با توجه به 
جذابیت های آن، این فرآیند می تواند با سرعت مناسبی طی شود. در صورت 
توسعه این بازار، می توان انتظار داشت که با یک بازار بزرگ و جذاب در حوزه 

برق و صرفه جویی انرژی مواجه شویم.

 شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد:

 ثبت رکورد صرفه جویی
 ۷۳۹ میلیون و ۷۰۴ هزار مترمکعبی گاز  

شرکت ملی گاز ایران با عملیاتی کردن طرح بهسازی موتورخانه ها، 
تاکنون موفق به ثبت رکورد صرفه جویی ۷۳۹ میلیون و ۷۰۴ هزار 

مترمکعبی طی پنج سال اخیر شده است.
به گزارش اتحاد ملت، شرکت ملی گاز ایران که براساس وظیفه ذاتی، حوزه فعالیت 
فرآورش، انتقال و توزیع گاز طبیعی را عهده دار است، از سال ۱۳۹۹ مطابق مصوبه 
شورای اقتصاد، ماموریت و تکلیف جدیدی در زمینه بهینه سازی مصرف عهده دار شد که 
مطابق آن و در گام نخست، موضوع "افزایش کارایی موتورخانه ها" به این شرکت 

محول شد.
 اجرای طرح بهسازی موتورخانه ها، همسو با سیاست های کلان وزارت نفت مبنی بر 
بهینه سازی مصرف گاز طبیعی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا و صرفه جویی در هزینه 

گازبهای مشترکان، همچنین ایجاد اشتغال در کشور در دستور کار قرارگرفت.
همسو با این مصوبه، مقرر شد با حمایت مالی و فنی آن دسته از مشترکان گاز طبیعی 
که سیستم موتورخانه مرکزی گرمایشی در اختیار دارند، نسبت به بررسی وضع فنی 
آنها به صورت رایگان اقدام شود. بدین ترتیب، شرکت ملی گاز ایران با این مصوبه بستر 

و سامانه ای فراهم  کرد که طرح های بهینه سازی مصرف گاز مشترکان را آغاز کند.
اجرای طرح بهسازی موتورخانه ها، برای مصارف ۲۰۰۰ مترمکعب در سال و بالاتر 
درنظرگرفته و شامل خدمات اصلاح، نوسازی  و بهینه سازی عملکرد موتورخانه ها 
برای افزایش راندمان حرارتی است و شرکت های مجری باید دارای رتبه یک تا پنج 

تاسیسات از سازمان برنامه و بودجه و یا تاییدیه از صنف شوفاژ کاران باشند.
ایران، سیستم  ملی گاز  توسط شرکت  پرداخت هزینه های لازم  و  اختصاص  با 
موتورخانه مشترکان در بخش های سرویس و تنظیم مشعل، عایق کاری تاسیسات و 

نصب دستگاه ضدرسوب مغناطیسی ارزیابی، اصلاح و بهینه سازی می شوند.
در  بهینه سازی  حوزه های  موتورخانه ها،  بهسازی  مصوبه  ویرایش  با  سال ۱۴۰۱ 
موتورخانه های مشترکان توسعه داده شد و راهکارهای طرح از سه مورد، در طراحی 
جدید به ۹ راهکار ارتقا یافت. بدین ترتیب اختیار شرکت ملی گاز ایران برای تعریف 

پروژه های بهسازی در سقف یارانه درنظرگرفته شده در مصوبه شورای اقتصاد باز شد.
 براساس اعلام سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، تعداد واحد و میزان 
استقبال  از روند روبه رشد و  از محل بهسازی موتورخانه ها حکایت  صرفه جویی 
تاکنون ۱۲۵ هزار و ۸۰۰ واحد  از سال ۱۴۰۰  دارد.  این طرح  از اجرای  مشترکان 
موتورخانه در سراسر کشور بهسازی شده که میزان صرفه جویی حاصل از آن ۷۳۹ 

میلیون و ۷۰۴ هزار مترمکعب بوده است.
مطابق آمار ارائه شده از معاونت بهینه سازی مصرف گاز مشترکین در شرکت ملی 
گاز ایران، تعداد بهینه سازی موتورخانه ها در سال ۱۴۰۰ شامل ۱۹ هزار و ۸۰۰ واحد و 
میزان پیش بینی صرفه جویی حاصل از آن ۱۱۶ میلیون و ۴۲۴ میلیون مترمکعب بوده 
است. سال ۱۴۰۱ نیز تعداد موتورخانه های بهسازی شده به ۴۲ هزار و ۳۰۰ واحد رسیده 
و آمار صرفه‌جویی ۲۴۸ میلیون و ۷۲۴ میلیون مترمکعبی را به همراه داشته است. یک 
سال پس از آن با رشد آماری در تعداد و میزان مصرف موتورخانه ها، با بهسازی ۱۸ 
هزار موتورخانه صرفه‌جویی ۱۰۵ میلیون و ۸۴۰ میلیون مترمکعبی حاصل شد. با روند 
رو به رشد عملکردی شرکت ملی گاز ایران در سال ۱۴۰۳ نیز شاهد بهسازی ۲۱ هزار 
و ۴۰۰ واحدی موتورخانه بودیم که دستاورد آن ۱۲۵ میلیون و ۸۳۲ مترمکعبی گاز بود.

 موضوع : آگهی فراخوان عمومی دو مرحله ای شماره 65/ج ح/1405 درخواست شماره: 0400350
خرید 300 برگ ورق استیل 309 و مش استیل - شماره نیاز: 2005092660000130     )نوبت اول(

  شــركت بهره برداری نفت و گاز گچساران 
در نظــر دارد فراخوان ارزیــابی کیفی جهت 
برگــزاری مناقصــه خریــد 300 برگ ورق 
اســتیل 309 و مــش اســتیل بــه شــماره 
)2005092660000130 ( را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخــوان ارزیابی از دریافت و 
تحویل اسناد اســتعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل 
 مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در ســامانه تاریخ 1405/03/16 الی 1405/03/17 می باشد. 

اطلاعات و اســناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و 
ارســال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

حداقل امتیاز ارزیابی كیفی 55 امتیاز می باشد.
شرکت  ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان 

ساخت داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/03/27

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ : 1405/04/10
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار : آدرس : گچســاران - فلكه الله - 

شركت بهره برداری نفت و گاز گچساران 
 تلفن : 32224412 – 31921593 - 074

مرکز تماس سامانه ستاد : 021-41934	
دفتر ثبت نام سامانه ستاد : 88969737 و 85193768	  

م الف-۱  کد ی-ا-۱ 					     شناسه ۲۱۹۶۳۶۹

شركت ملی نفت ایران
 شركت ملی مناطق نفتخیزجنوب

 شركت بهره برداری نفت وگاز گچساران  
)سهامی خاص(

  آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پیام نسل پیشرو )درحال تصفیه( سهامی خاص
 به شماره ثبت 611440 شناسه ملی  �14012149929  )نوبت اول(
 اگهی دعوت از بستانکاران شرکت پیام نسل پیشرو )درحال تصفیه( سهامی خاص به شماره ثبت 611440 شناسه ملی  14012149929 دراجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران 
شــرکت پیام نســل پیشرو )درحال تصفیه( سهامی خاص به شــماره ثبت 611440 شناســه ملی  14012149929 که اگهی انحلال آن درصفحه 25 روزنامه رسمی  کشــور شماره 23216  مورخ 
1403/09/18  درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیرتصفیه آقای روح اله اله داد به شماره 
همراه 09121496567 مستقر در آدرس:  استان تهران,شهرستان شمیرانات,بخش مركزی,شهر تجریش,تجریش,كوچه لسانی,خیابان جبهه,پلاك 10,طبقه 6 به كدپستی: 1915983367 مراجعه نمایند. 

بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 

    مدیرتصفیه شرکت پیام نسل پیشرو سهامی خاص-  آقای روح اله اله داد 

 چون شــرکت مهندسی مشارکت سهندآذر و ناودیس راه)سانا( سهند آذرمالک کامیون مدل1390 به شماره انتظامی
 22 767 ع 56 با شــماره شــاسی 16612578 وشماره موتور10115248 به علت فقدان سند تقاضای صدورسند 
المثنی نموده اســت.لذا چناچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکوری وجود دارد ظرف مدت15روز از تاریخ نشر 
آگهی بادردســت داشتن مدرک کافی به دفتر فروش شرکت ایران خودرو دیزل واقع در تهران،کیلومتر8 جاده ساوه 

مراجعه نمایند. کد ف 801(
  کد ب 801

 آگهی تأسیس شرکت افروزان بنا گستر جهرم )سهامی خاص( به شناسه ملی 14015316649 که در تاریخ 16/03/1405 تحت شماره 
ثبت 2427 در جهرم به ثبت رسیده اســت، جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: معماری تجاری ســاختمان. مدت شرکت: از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود. مرکز اصلی: جهرم، کوشکک، کوچه فیروزی، بن بست معین، طبقه همکف. سرمایه شرکت: 500,000,000 ریال. 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل: حمیدرضا فروزان نیا، نایب رئیس هیئت مدیره: مریم فروزان، عضو هیئت مدیره: رضیه رحمانیان کوشککی. کلیه 

اسناد و اوراق با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. روزنامه اتحاد ملت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

کد 792

 اعضای هیئت مدیره و ســهامداران حقیقی و حقوقی شــرکت پوریان آذر نیکا اینجانب رونیکا تقــوی و علیرضا تقوی احدی از 
سهامداران )62درصد سهم حقیقی (به دلیل عدم ارائه صورت های مالی و تراز سود و زیان شرکت درخواست تشکیل جلسه فوق 
العاده هیئت مدیره و سهامداران در تاریخ 1405/03/18 در محل دفتر شرکت به آدرس میرعماد کوچه ۱۴ پلاک ۶ طبقه یک 
واحد یک را در ساعت ۱۰ صبح دارم لازم به ذکر است عدم حضور هر کدام از اعضای هیئت مدیره و سهامداران در نتیجه جلسه 

تاثیری ندارد و پیرو انجام جلسه تصمیمات اخذ شده به طور قانونی به همه اعضا اعلام می گیرد

 کد س769


